dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Yp3ykoB AnekcaHap NeHHagbeBunY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006742
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 15.07.2010
ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
100/1 00O PLO3 2TanoH 10.01.2018 MomelieHne PblHOYHa4
100/2 00O PLO3 2TanoH 10.01.2018 MomelieHne PblHOYHa4
100/3 00O PLUO3 2TanoH 10.01.2018 MomewieHne PbiHO4YHaA
109 00O PLUO3 2TanoH 09.01.2018 MomeleHUs PbiHOYHaA
110 00O PLO3 3TanoH 10.01.2018 TpaHcnopT PbIHO4YHas
01 00O PLUO3 2TanoH 22.01.2018 34aHu4, 3eMeJibHble Y4aCTKU PblHOYHa4
02 00O PLUO3 2TanoH 22.01.2018 MomelieHne PbiHO4YHaA
03 00O PLUO3 2TanoH 22.01.2018 3eMesibHble y4acKu PbiHO4YHaA
04 00O PLO3 3TanoH 24.01.2018 TpaHcnopT PbIHO4YHas
05 00O PLUO3 2TanoH 02.02.2018 34aHune, 3eMefibHbIA Y4acToK PblHOYHa4
07 00O PLO3 2TanoH 29.01.2018 MomewieHne PblHOYHa4A
10 000 PUO3 TanoH 01.02.2018 O6opynosaHue PblHOYHas
11 00O PLO3 2TanoH 14.02.2018 MomelieHne PbiHOYHas
12 00O PLUO3 3TanoH 13.02.2018 TpaHcnopT PbiHOYHa#A
13 00O PLUO3 2TanoH 16.02.2018 MomeLwieHne PblHOYHaA



15

16

18

19

21

24

00O PUO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 2TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PUO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

05.03.2018

01.03.2018

19.03.2018

22.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

MomeLwieHne

MomelieHne

MomeuwieHne

3eMesibHble y4acku

MomeLleHnsa

TpaHcnopT

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



