Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Урзуков Александр Геннадьевич 006742 15.07.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					100/1	ООО РЦОЗ Эталон	10.01.2018	Помещение	Рыночная
					100/2	ООО РЦОЗ Эталон	10.01.2018	Помещение	Рыночная
100/3	ООО РЦОЗ Эталон	10.01.2018	Помещение	Рыночная					
109	ООО РЦОЗ Эталон	09.01.2018	Помещения	Рыночная					
110	ООО РЦОЗ Эталон	10.01.2018	Транспорт	Рыночная					
01	ООО РЦОЗ Эталон	22.01.2018	Здания, земельные участки	Рыночная					
02	ООО РЦОЗ Эталон	22.01.2018	Помещение	Рыночная					
03	ООО РЦОЗ Эталон	22.01.2018	Земельные учаски	Рыночная					
04	ООО РЦОЗ Эталон	24.01.2018	Транспорт	Рыночная					
05	ООО РЦОЗ Эталон	02.02.2018	Здание, земельный участок	Рыночная					
07	ООО РЦОЗ Эталон	29.01.2018	Помещение	Рыночная					
10	ООО РЦОЗ Эталон	01.02.2018	Оборудование	Рыночная					
11	ООО РЦОЗ Эталон	14.02.2018	Помещение	Рыночная					
12	ООО РЦОЗ Эталон	13.02.2018	Транспорт	Рыночная					
13	ООО РЦОЗ Эталон	16.02.2018	Помещение	Рыночная					

15	ООО РЦОЗ Эталон	05.03.2018	Помещение	Рыночная
16	ООО РЦОЗ Эталон	01.03.2018	Помещение	Рыночная
18	ООО РЦОЗ Эталон	19.03.2018	Помещение	Рыночная
19	ООО РЦОЗ Эталон	22.03.2018	Земельные учаски	Рыночная
21	ООО РЦОЗ Эталон	30.03.2018	Помещения	Рыночная
24	ООО РЦОЗ Эталон	30.03.2018	Транспорт	Рыночная